Câmara jHumctpal be Caácabel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° HS^i , DE 2014.
(Autor: Jeovane José Machado/PSD

CÀfeiíÃ MUNICIPAL DE CASCAVEL
Ktícebi emlS/Ob/ 14

~ Klsi,*?. 5. Mãycr
f. .<títa»s (.c Pis..áric e Apoio ü.> SesrSes

Propõe que seja asfaltada a rua
Pombo Correio 1366 no bairro

Jardim Floresta.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Jeovane José Machado/ PSD, com assento
nesta Casa Legislativa e no uso de suas atribuições que
lhe confere o art. 116 do Regimento Interno, solicita a
Vossa Excelência que seja submetida a presente
Indicação para leitura e conhecimento do Plenário e
depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas
de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Obras Públicas que
seja asfaltada a rua Pombo Correio 1366 no bairro Jardim Floresta.

É a Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 27 de Maio de 2014.

Justificação

O motivo da solicitação é que nesta rua residem 4 pessoas cadeirantes e
está impossível andar pela rua, além dos dias chuvosos a rua ficar um
barreiro, peço atenção especial para este caso.

Rua Pernambuco, 1843 -Cx. Postal 373 -Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone: (45) 3321-8800 -Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br -e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br